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NENI 1 |
FORMA E ORGANIZIMIT

Sot me date 23/04/2024 themeluesit kane vendosur
kufizuar me emrin " KEJDI DEKOR " sh.p.k . '

Themeluesit e Shogerise:

1- Z.Kejdi Rexhmati, | biri i Dritan dhe Arjeta, d
K00218060K lindur ne Mustafaj dhe banues

NENI2
EMRI, SELIA, KOHEZG)

Emertimi i shogerise do te jete " KEIDI DEKOR "
Ky emer do te figuroje ne te gjitha shkresat dhe

selia e shogorise do te jete ne Lagjja 6, zona k

fage 174, KUKES. Me vendim te asamblese s ortake 2+1-11, vol 10,

ndryshohet. Po ashtu po me vendim te asambles

te hape agjensi, filiale apo dege, si brenda dhe jash ria mund

S —




NENI 3
OBJEKTI | VEPRIMTARISE

Tregti me pakice te artikujve te ndertimit, bojrave , gispsit etj. Punime gipsi, Punime lyerje dhe
patinime , punime grafiato, punime veshje kapote, si dhe cdo aktivitet tjeter ge ka lidhje te
drejtperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e Iartpermenduara dhe ge sherbejne per
permbushjen e objektit te veprimtarise

Ky objekt i veprimtarise mund te shtohet ose pakesohet me vendim te asamblese se ortakeve
te shogerise,

NENI 4

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shogerise eshte ne masen 10 000 leke dhe perbehet nga 1 (nje) kuote.
Kontributi eshte i derdhur teresisht nga ortaket themelues te shogerise dhe paragitet ne keto

raporte:

Z. Kejdi Rexhmati zoteruesi i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme 10 000 lek ge perben dhe
100% te kapitalit themeltar te shogerise

Ky kapital mund te shtohet apo zvogelohet me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise
ne perputhje me dispozitat perkatese te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per Shogerite Tregetare".

NENI 5

Kuotat e kapitalit jane lirisht te transferueshme tek personat e trete gjithmone kjo me vendim
te asamblese se ortakeve te shogerise.

Po ashtu ato jane lirisht te transferueshme ne rruge trashegimie. Keto transferime ne te giitha
rastet duhet te vertetohen prane noterit me nje akt noterial.



Vendos per nc
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Asambleja e F
te shogerise




Emerohet sl Administrator | pare | shogerise per nje afat 5 vjecar:

Z. Kejdi Rexhmati, | biri i Dritan dhe A
lindur ne Mustafaj dhe banues ne Kukes

kﬁldl /thmoj\r

{Nenshknmﬁ

rieta, datelindja 18.02.2000, me nr. ID K00218060K

Autorizohet Administratori i pare i shogerise, Z. Kejdi Rexhmati, te kryeje
regjisrimin/themelimin e shogerise-prane Qendren Kombetare te Biznesit, te nenshkruaje ne
emer dhe per llogari te ortakeve te shogerise si dhe te depozitoje dokumentacionin e
nevojshem sipas kerkesave ligjore.

‘NENI 9°
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Cfare nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete statut, rregullohet ne baze te dispozitave te
ligjit shgiptar ne fushen per shogerite tregetare me pergjegjesi te kufizuar dhe ge vijne ne
perputhje me cfare eshte parashikuar ne kete akt.

Ky statut eshte perpiluar ne kater ekzemplare me vlere te njejte, dhe pasilexohet, kuptohet,
nenshkruhet rregullisht nga ortaket themelues.

ORTAKU | SHOQERISE

Kejdi Rexhmati




